
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 15,523,112 20,587,266 △5,064,154

국          2,062,000 2,083,500 △21,500

광          4,431,000 6,781,000 △2,350,000

기             60,000 60,000 0

분                  0 112,000 △112,000

도          2,268,598 4,086,325 △1,817,727

시          6,701,514 7,464,441 △762,927

살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양
수산ㆍ어촌)

15,444,672 20,517,466 △5,072,794

국          2,062,000 2,083,500 △21,500

광          4,431,000 6,781,000 △2,350,000

기             60,000 60,000 0

분                  0 112,000 △112,000

도          2,268,598 4,086,325 △1,817,727

시          6,623,074 7,394,641 △771,567

해양수산기반조성 및 어업인 지원 7,717,867 10,831,646 △3,113,779

국             12,000 65,000 △53,000

광          3,459,000 5,509,000 △2,050,000

도          1,051,308 2,234,500 △1,183,192

시          3,195,559 3,023,146 172,413

수산가공시설 현대화단지 조성 0 1,875,000 △1,875,000

광                  0 1,250,000 △1,250,000

도                  0 625,000 △625,000

402 민간자본이전 0 1,875,000 △1,875,000

광                  0 1,250,000 △1,250,000

도                  0 625,000 △625,000

01 민간자본보조 0 1,875,000 △1,875,000

  ◎수산가공시설 현대화단지 조성                     0          1,875,000      △1,875,000  0

광                  0 1,250,000 △1,250,000

도                  0 625,000 △625,000

양식어장관리(적조방제) 18,000 18,000 0

광              9,000 9,000 0

도              2,258 2,700 △442

시              6,742 6,300 442

101 인건비 5,000 5,000 0

광              2,500 2,500 0

도                627 750 △123

시              1,873 1,750 123

04 기간제근로자등보수 5,000 5,000 0

  ◎적조방제사업                 5,000              5,000                0  5,000,000원

광              2,500 2,500 0

도                627 750 △123

시              1,873 1,750 123

201 일반운영비 6,000 6,000 0

광              3,000 3,000 0

도                753 900 △147

시              2,247 2,100 147

01 사무관리비 6,000 6,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎적조방제사업                 6,000              6,000                0  6,000,000원

광              3,000 3,000 0

도                753 900 △147

시              2,247 2,100 147

401 시설비및부대비 7,000 7,000 0

광              3,500 3,500 0

도                878 1,050 △172

시              2,622 2,450 172

01 시설비 7,000 7,000 0

  ◎적조방제사업                 7,000              7,000                0  7,000,000원

광              3,500 3,500 0

도                878 1,050 △172

시              2,622 2,450 172

맞춤형 지식재산권 지원 50,000 100,000 △50,000

국                  0 50,000 △50,000

시             50,000 50,000 0

306 출연금 50,000 100,000 △50,000

국                  0 50,000 △50,000

시             50,000 50,000 0

01 출연금 50,000 100,000 △50,000

  ◎맞춤형 지식재산권 지원                50,000            100,000         △50,000  50,000,000원

국                  0 50,000 △50,000

시             50,000 50,000 0

해양낚시공원조성 2,000,000 2,000,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 0 300,000

시            700,000 1,000,000 △300,000

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 0 300,000

시            700,000 1,000,000 △300,000

01 시설비 1,992,800 1,992,800 0

  ◎해양낚시공원 조성             1,992,800          1,992,800                0  1,992,800,000원

광            996,400 996,400 0

도            298,920 0 298,920

시            697,480 996,400 △298,920

03 시설부대비 7,200 7,200 0

  ◎해양낚시공원 조성                 7,200              7,200                0  2,000,000,000원*0.36%

광              3,600 3,600 0

도              1,080 0 1,080

시              2,520 3,600 △1,080

수산물산지 가공시설 지원 4,700,000 5,900,000 △1,200,000

광          2,350,000 3,150,000 △800,000

도            705,000 1,575,000 △870,000

시          1,645,000 1,175,000 470,000

402 민간자본이전 4,700,000 5,900,000 △1,200,000

광          2,350,000 3,150,000 △800,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            705,000 1,575,000 △870,000

시          1,645,000 1,175,000 470,000

01 민간자본보조 4,700,000 5,900,000 △1,200,000

  ◎수산물산지 가공시설 지원             4,700,000          5,900,000      △1,200,000  4,700,000,000원

광          2,350,000 3,150,000 △800,000

도            705,000 1,575,000 △870,000

시          1,645,000 1,175,000 470,000

어촌체험마을 축제 지원 0 30,000 △30,000

국                  0 15,000 △15,000

시                  0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

국                  0 15,000 △15,000

시                  0 15,000 △15,000

04 민간행사보조 0 30,000 △30,000

  ◎대포어촌체험마을 축제행사 지원                     0             30,000         △30,000  0원

국                  0 15,000 △15,000

시                  0 15,000 △15,000

지역특화 수산물축제 지원 50,000 0 50,000

도              5,000 0 5,000

시             45,000 0 45,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도              5,000 0 5,000

시             45,000 0 45,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ◎지역특화 수산물축제 지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             45,000 0 45,000

어업인 소득증대 지원 97,917 104,946 △7,029

202 여비 28,114 35,143 △7,029

01 국내여비 28,114 35,143 △7,029

  ◎관외출장여비                28,114             35,143          △7,029  28,114,000원

수산물축제 행사 지원 151,000 191,000 △40,000

307 민간이전 150,000 190,000 △40,000

04 민간행사보조 150,000 190,000 △40,000

  ◎삼천포항 전어축제 행사 지원                     0             40,000         △40,000  0원

해양레저교육프로그램 지원 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

02 민간경상보조 24,000 0 24,000

  ◎해양레저 스포츠 교육프로그램 운영
               24,000                  0           24,000      24,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산기반조성 및 어업인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

수출주력품종육성지원 14,250 0 14,250

도              7,250 0 7,250

시              7,000 0 7,000

402 민간자본이전 14,250 0 14,250

도              7,250 0 7,250

시              7,000 0 7,000

01 민간자본보조 14,250 0 14,250

  ◎수출주력품종육성지원                14,250                  0           14,250  14,250,000원

도              7,250 0 7,250

시              7,000 0 7,000

수산자원조성 및 어업인소득증대 1,718,825 2,785,420 △1,066,595

국            131,900 54,400 77,500

광            432,000 732,000 △300,000

분                  0 112,000 △112,000

도            207,470 632,495 △425,025

시            947,455 1,254,525 △307,070

불가사리 구제사업 100,000 120,000 △20,000

분                  0 82,000 △82,000

도              5,000 19,000 △14,000

시             95,000 19,000 76,000

307 민간이전 100,000 120,000 △20,000

분                  0 82,000 △82,000

도              5,000 19,000 △14,000

시             95,000 19,000 76,000

02 민간경상보조 100,000 120,000 △20,000

  ◎불가사리 구제사업               100,000            120,000         △20,000  100,000,000원

분                  0 82,000 △82,000

도              5,000 19,000 △14,000

시             95,000 19,000 76,000

패류껍질 자원화 0 480,000 △480,000

도                  0 240,000 △240,000

시                  0 240,000 △240,000

402 민간자본이전 0 480,000 △480,000

도                  0 240,000 △240,000

시                  0 240,000 △240,000

01 민간자본보조 0 480,000 △480,000

  ◎패류껍질 자원화 사업                     0            480,000        △480,000  0원

도                  0 240,000 △240,000

시                  0 240,000 △240,000

양식어장 정화사업 152,500 152,500 0

광            122,000 122,000 0

도              9,150 4,575 4,575

시             21,350 25,925 △4,575

401 시설비및부대비 152,500 152,500 0

광            122,000 122,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 및 어업인소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,150 4,575 4,575

시             21,350 25,925 △4,575

01 시설비 147,955 147,955 0

  ◎양식어장 정화사업               147,955            147,955                0  147,955,000원

광            118,364 118,364 0

도              8,877 4,439 4,438

시             20,714 25,152 △4,438

02 감리비 3,447 3,447 0

  ◎양식어장 정화사업                 3,447              3,447                0  152,500,000원*2.26%

광              2,758 2,758 0

도                206 103 103

시                483 586 △103

03 시설부대비 1,098 1,098 0

  ◎양식어장 정화사업                 1,098              1,098                0  152,500,000원*0.72%

광                878 878 0

도                 67 33 34

시                153 187 △34

마을어장개발 30,000 30,000 0

분                  0 30,000 △30,000

시             30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

분                  0 30,000 △30,000

시             30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ◎마을어장개발[재원변경]                30,000             30,000                0  30,000,000원

분                  0 30,000 △30,000

시             30,000 0 30,000

챔버(잠수병 감압치료기) 시설 지원 0 600,000 △600,000

광                  0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

시                  0 150,000 △150,000

402 민간자본이전 0 600,000 △600,000

광                  0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

시                  0 150,000 △150,000

01 민간자본보조 0 600,000 △600,000

  ◎챔버(잠수병 감압치료기)시설 지원                     0            600,000        △600,000  0원

광                  0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

시                  0 150,000 △150,000

양식어장 자동화 시설장비 지원 80,000 80,000 0

광             50,000 50,000 0

도              9,000 15,000 △6,000

시             21,000 15,000 6,000

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

광             50,000 50,000 0

도              9,000 15,000 △6,000
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 및 어업인소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             21,000 15,000 6,000

01 민간자본보조 80,000 80,000 0

  ◎자동화 시설장비 지원                80,000             80,000                0  80,000,000원

광             50,000 50,000 0

도              9,000 15,000 △6,000

시             21,000 15,000 6,000

어업자원 자율관리공동체 지원 112,500 72,000 40,500

국             62,500 40,000 22,500

도             15,000 9,600 5,400

시             35,000 22,400 12,600

402 민간자본이전 112,500 72,000 40,500

국             62,500 40,000 22,500

도             15,000 9,600 5,400

시             35,000 22,400 12,600

01 민간자본보조 112,500 72,000 40,500

  ◎어업자원 자율관리공동체 지원
              112,500             72,000           40,500      112,500,000원

국             62,500 40,000 22,500

도             15,000 9,600 5,400

시             35,000 22,400 12,600

패각분쇄기지원사업 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ◎패각분쇄기 지원사업                     0             50,000         △50,000  0원

도                  0 25,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

남강댐주변지역지원사업 216,905 229,000 △12,095

206 재료비 216,905 229,000 △12,095

01 재료비 216,905 229,000 △12,095

  ◎어패류 종묘매입 방류               216,905            229,000         △12,095  216,905,000원

낚시터 환경개선사업 55,000 0 55,000

국             55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

국             55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

  ◎낚시터 환경개선                55,000                  0           55,000  55,000,000원

국             55,000 0 55,000

어업질서 확립 및 어선관리 633,980 625,400 8,580

국             12,600 57,600 △45,000

도            219,070 183,280 35,790

시            402,310 384,520 17,790
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업질서 확립 및 어선관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연안어선 어업용 유류비 지원 197,000 200,000 △3,000

도             98,500 100,000 △1,500

시             98,500 100,000 △1,500

307 민간이전 197,000 200,000 △3,000

도             98,500 100,000 △1,500

시             98,500 100,000 △1,500

02 민간경상보조 197,000 200,000 △3,000

  ◎연안어선 유류비 지원               197,000            200,000          △3,000  197,000,000원

도             98,500 100,000 △1,500

시             98,500 100,000 △1,500

어선용 연료정화장치 보급 16,000 32,000 △16,000

도              8,000 16,000 △8,000

시              8,000 16,000 △8,000

402 민간자본이전 16,000 32,000 △16,000

도              8,000 16,000 △8,000

시              8,000 16,000 △8,000

01 민간자본보조 16,000 32,000 △16,000

  ◎어선용 연료정화장치 보급(20대)
               16,000             32,000         △16,000      16,000,000원

도              8,000 16,000 △8,000

시              8,000 16,000 △8,000

어선원 재해보상보험료 지원 89,580 100,000 △10,420

도             44,790 50,000 △5,210

시             44,790 50,000 △5,210

307 민간이전 89,580 100,000 △10,420

도             44,790 50,000 △5,210

시             44,790 50,000 △5,210

02 민간경상보조 89,580 100,000 △10,420

  ◎어선원 재해보험료 지원(787명)
               89,580            100,000         △10,420      89,580,000원

도             44,790 50,000 △5,210

시             44,790 50,000 △5,210

고효율 어선유류절감 장비지원 25,200 115,200 △90,000

국             12,600 57,600 △45,000

도              3,780 17,280 △13,500

시              8,820 40,320 △31,500

307 민간이전 25,200 115,200 △90,000

국             12,600 57,600 △45,000

도              3,780 17,280 △13,500

시              8,820 40,320 △31,500

02 민간경상보조 25,200 115,200 △90,000

  ◎고효율 어선 유류절감 장비지원(5척)
               25,200            115,200         △90,000      25,200,000원

국             12,600 57,600 △45,000

도              3,780 17,280 △13,500

시              8,820 40,320 △31,500
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업질서 확립 및 어선관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소형어선 유류보관시설 설치 지원 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ◎소형어선 유류보관시설 설치 지원
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

어선 해수냉각기 설치 지원 48,000 0 48,000

도             24,000 0 24,000

시             24,000 0 24,000

402 민간자본이전 48,000 0 48,000

도             24,000 0 24,000

시             24,000 0 24,000

01 민간자본보조 48,000 0 48,000

  ◎어선 해수냉각기 설치 지원(10대)
               48,000                  0           48,000      48,000,000원

도             24,000 0 24,000

시             24,000 0 24,000

연안환경보전 및 어항관리 4,124,000 5,025,000 △901,000

국            905,500 906,500 △1,000

광            540,000 540,000 0

기             60,000 60,000 0

도            665,750 911,050 △245,300

시          1,952,750 2,607,450 △654,700

방치폐어선처리사업 1,000 3,000 △2,000

국                500 1,500 △1,000

도                250 750 △500

시                250 750 △500

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

국                500 1,500 △1,000

도                250 750 △500

시                250 750 △500

01 사무관리비 1,000 3,000 △2,000

  ◎방치폐어선처리                 1,000              3,000          △2,000  1,000,000원

국                500 1,500 △1,000

도                250 750 △500

시                250 750 △500

어촌정주어항시설 확충 995,000 1,350,000 △355,000

도            120,000 405,000 △285,000

시            875,000 945,000 △70,000

401 시설비및부대비 995,000 1,350,000 △355,000

도            120,000 405,000 △285,000

시            875,000 945,000 △70,000

- 8 -



부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 987,836 1,340,595 △352,759

  ◎선진항 선착장 설치               421,940            546,535        △124,595  421,940,000원

도             39,712 163,960 △124,248

시            382,228 382,575 △347

  ◎하봉항 물량장 설치               248,200            297,840         △49,640  248,200,000원

도             39,712 89,352 △49,640

시            208,488 208,488 0

  ◎저도항 선착장 설치               317,696            397,120         △79,424  317,696,000원

도             39,712 119,136 △79,424

시            277,984 277,984 0

  ◎대구항 선착장 설치                     0             99,100         △99,100  0원

도                  0 29,730 △29,730

시                  0 69,370 △69,370

03 시설부대비 7,164 9,405 △2,241

  ◎선진항 선착장 설치                 3,060              3,465            △405  3,060,000원

도                288 1,040 △752

시              2,772 2,425 347

  ◎하봉항 물량장 설치                 1,800              2,160            △360  1,800,000원

도                288 648 △360

시              1,512 1,512 0

  ◎저도항 선착장 설치                 2,304              2,880            △576  2,304,000원

도                288 864 △576

시              2,016 2,016 0

  ◎대구항 선착장 설치                     0                900            △900  0원

도                  0 270 △270

시                  0 630 △630

갯벌복원사업 1,285,000 1,285,000 0

국            900,000 900,000 0

도            115,500 120,000 △4,500

시            269,500 265,000 4,500

401 시설비및부대비 1,285,000 1,285,000 0

국            900,000 900,000 0

도            115,500 120,000 △4,500

시            269,500 265,000 4,500

01 시설비 1,282,800 1,282,300 500

  ◎갯벌복원사업[과목경정]             1,282,800          1,282,300              500  1,282,800,000원

국            898,110 898,110 0

도            115,407 119,748 △4,341

시            269,283 264,442 4,841

03 시설부대비 2,200 2,700 △500

  ◎갯벌복원사업[과목경정]                 2,200              2,700            △500  2,200,000원

국              1,890 1,890 0

도                 93 252 △159

시                217 558 △341

연안정비 771,000 1,200,000 △429,000

광            540,000 540,000 0

도             69,000 69,300 △300

시            162,000 590,700 △428,700
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 771,000 1,200,000 △429,000

광            540,000 540,000 0

도             69,000 69,300 △300

시            162,000 590,700 △428,700

01 시설비 766,143 1,195,680 △429,537

  ◎선진~신촌간 연안정비사업               766,143          1,195,680        △429,537  766,143,000원

광            536,598 538,056 △1,458

도             68,566 69,050 △484

시            160,979 588,574 △427,595

03 시설부대비 4,857 4,320 537

  ◎선진~신촌간 연안정비사업                 4,857              4,320              537  4,857,000원

광              3,402 1,944 1,458

도                434 250 184

시              1,021 2,126 △1,105

소규모어항등 유지보수 200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

시            140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

시            140,000 0 140,000

01 시설비 198,200 0 198,200

  ◎늑도항 물량장 포장                99,100                  0           99,100  99,100,000원

도             29,730 0 29,730

시             69,370 0 69,370

  ◎대구항 선착장 설치                99,100                  0           99,100  99,100,000원

도             29,730 0 29,730

시             69,370 0 69,370

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎늑도항 물량장 포장                   900                  0              900  100,000,000원*0.90%

도                270 0 270

시                630 0 630

  ◎대구항 선착장 설치                   900                  0              900  100,000,000원*0.90%

도                270 0 270

시                630 0 630

어항분야 지역주민건의사업 585,000 600,000 △15,000

도            275,000 290,000 △15,000

시            310,000 310,000 0

401 시설비및부대비 585,000 600,000 △15,000

도            275,000 290,000 △15,000

시            310,000 310,000 0

01 시설비 580,041 594,906 △14,865

  ◎선진항 부잔교 설치                94,145             99,100          △4,955  94,145,000원

도             24,775 29,730 △4,955

시             69,370 69,370 0

  ◎안도항 부잔교 설치                94,145             99,100          △4,955  94,145,000원

도             24,775 29,730 △4,955

시             69,370 69,370 0
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부서: 해양수산과
정책: 살기좋은 어촌조성 및 수산인력 육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연안환경보전 및 어항관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎중촌항 부잔교 설치                94,145             99,100          △4,955  94,145,000원

도             24,775 29,730 △4,955

시             69,370 69,370 0

03 시설부대비 4,959 5,094 △135

  ◎선진항 부잔교 설치                   855                900             △45  855,000원

도                225 270 △45

시                630 630 0

  ◎안도항 부잔교 설치                   855                900             △45  855,000원

도                225 270 △45

시                630 630 0

  ◎중촌항 부잔교 설치                   855                900             △45  855,000원

도                225 270 △45

시                630 630 0

어항유지 관리 및 수선 90,000 390,000 △300,000

401 시설비및부대비 90,000 390,000 △300,000

01 시설비 90,000 387,840 △297,840

  ◎삼천포항 서방파제 연결교량 및 물량장 설치
                    0            297,840        △297,840      0원

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ◎삼천포항 서방파제 연결교량 및 물량장 설치
                    0              2,160          △2,160      0원

행정운영경비(해양수산과)(기타/기타) 78,440 69,800 8,640

기본경비 78,440 69,800 8,640

기본경비 78,440 69,800 8,640

202 여비 66,240 57,600 8,640

01 국내여비 66,240 57,600 8,640

  ◎관내출장여비                66,240             57,600            8,640  66,240,000원
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